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TI LI NTARKASTUSKERTOMUS 2022

Keski-Pohjanmaan hyvinvointiatueen aluevattuustotle

Otem me tarkastaneet Keski - Pohjanmaan hyvi nvointialueen haltinnon, ki rj anpidon ja
titinpäätöksen titikaudetta 1.1.-31.12.2022. Titinpäätös sisältää hyvinvointiatueen taseen,
tulostaskelman, rahoitustaskelman ja niiden [iitetiedot sekä tatousarvion toteutumisvertaitun
ja toimintakertomuksen.

Aluehallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Aluehattitus ja muut titivetvotliset ovat vastuussa hyvinvointialueen haltinnosta ja
taloudenhoidosta titikaudelta. Atuehaltitus ja hyvinvointiatuejohtaja vastaavat titinpäätöksen
laatimisesta ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan hyvinvointiatueen
tutoksesta, tatoudeltisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta titinpäätöksen laatimista
koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Atuehattitus ja hyvinvointiatuejohtaja
vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä ja settaisesta sisäisestä vatvonnasta, jonka
ne katsovat tarpeetliseksi voidakseen taatia titinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai
virheestä johtuvaa otennaista virheetlisyyttä.

Ti lintarkastajan velvollisuudet

Otemme tarkastaneet titikauden hal[innon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishattinnon hyvän
titintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheettisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi
tarkastuksen tutoksina. Hatlinnon tarkastuksessa otemme setvittäneet toimielinten jäsenten ja
tehtäväalueiden johtavien viranhaltijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Hyvinvointiatueen
sisäisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen ja riskienhatlinnan järjestämisen asianmukaisuutta
otemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn setonteon.
Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta retevantista sisäisestä vatvonnasta
pystyäksemme suunnittetemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme
[ausua sisäisen vatvonnan järjestämisestä, mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme
antamaan lausunnon hyvinvointialueen sisäisen vatvonnan, sisäisen tarkastuksen tai
riskienhattinnan tehokkuudesta. Lisäksi otemme tarkastaneet hyvinvointialueen rahoituksen
perusteista annettujen tietojen oikeeltisuutta.

Otemme tehneet tarkastuksen kohtuultisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hatlintoa
hoidettu tain ja atuevattuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen
laatimisperiaatteita, sisättöä ja esittämistapaa otemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa
sen toteamiseksi, ettei titinpäätös sisättä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista
virheeItisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Hyvinvointiatueen ha[[intoa on hoidettu tain ja aluevattuuston päätösten mukaisesti.

Hyvinvointialueen sisäinen vatvonta, sisäinen tarkastus ja riskienhatlinta on järjestetty
asianmukaisesti.

Hyvinvointialueen rahoituksen perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Hyvinvointiatueen titinpäätös on laadittu titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja
määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan tilikauden tutoksesta,
taloudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.
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Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.
Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivetvotlisi[te tarkastamattamme titikaudetta.
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